EIDGENOSSISCHES
2024 JUBILAUMS-SCHWINGFEST 4§

8.SEPTEMBER 2024

Rangliste Steinstossen Setterebolle (30 kg)

Einhdndig aus dem Stand

[Rang|Name ______|Vorname _|Wohnort | Max. Final| Stoss 1| Stoss 2| Stoss 3|

Final 07.09.2024
1  Hutmacher Urs
2 Biulchenbacher Benedikt
3  Hunziker Simon
4  KnOri Matthias
5 Riegg Adrian
6  Schatt jun. Gabriel
7 De Benedetto Flavio
8 Hasler Urs

Weisslingen
Basel
Herznach
Altikon
Kaltbrunn
Kaltbrunn
Genf
Hellikon

Qualifikation 07.09.2024
'Rang|Name  [Vorname _|Wohnort | Max. Quali| Stoss 1| Stoss 2| Stoss 3|

1  Hutmacher Urs

2 Buchenbacher Benedikt
3  Hunziker Simon

4  Knori Matthias
5 Hasler Urs

6 Ruegg Adrian

7 De Benedetto Flavio

8 Schatt jun. Gabriel
9 Jost Lukas
10 Jakober Martin
11 Sampt David
12 Walchli Gian

13 Bingisser Martin
14 Leimgruber Roger
15 Jorg Andreas
16 Schatt sen. Markus
17 Koch Patrik
18 Zilger Andreas
19 Leimgruber Marco
20 Gfeller Roger
21 Meienberger  Dominik
22 lIsliker Linus

Ranglisten Steinstossen EJSF.docx

Weisslingen
Basel
Herznach
Altikon
Hellikon
Kaltbrunn
Genf
Kaltbrunn
Wangen SZ
Stalden OW
Bigenthal
Ueken
Thalwil
Laufenburg
Riegsauschachen
Kaltbrunn
Weissbad
Siebnen
Herznach
Heimisbach
Rickenbach LU
Neschwil

5.99
5.57
5.11
5.08
4.91
4.84
4.80
4.77

5.80
5.41
4.97
4.90
4.83
4.73
4.72
4.66
4.66
4.62
4.58
4.56
4.51
4.50
4.40
4.28
4.25
4.12
4.06
3.98
3.81
3.75

5.63
5.41
4.28
4.68
4.91
4.62
4.74
4.66

5.80
5.27
4.97
4.51
4.56
4.58
4.66
4.52
4.52
4.58
4.42
4.43
4.35
4.40
4.20
4.22
4.06
4.06
3.98
3.57
2.90

5.81
5.56
5.11
5.08
4.63
4.84
4.70
4.76

5.41
4.78
4.90
4.76
4.68
4.72
4.64
4.50
4.62
4.54
4.56
4.47
4.44
4.39
4.28
4.23
3.23
3.66
3.92
3.81
3.72

5.99
5.57
5.07
4.62
4.64
4.80
4.77,

4.88
4.83
4.73
4.70

4.66
4.53
4.52
4.47
4.51
4.50
4.33
4.07
4.25
4.12
3.90
3.93
3.69
3.75,

07.+08.09.2024/us



2024

Rangliste Steinstossen Unspunnenstein (83.5 kg)
Zweihandig mit Anlauf
Final 08.09.2024, 16:00 Uhr in der Arena

_Rang_[Name ____[Vorname [Wohnort | Max. Final| Stoss 1] _Stoss 2|

3.88
3.81
3.43

1
2
3

Qualifikation 07.09.2024

enzell
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Hutmacher
Schuler

Urs
Remo

Kranzelbinder Daniel

Weisslingen
Rickenbach SZ
Egg

ik

3.28
3.67
3.43

3.88
3.81
2.91,

|_Rang [Name _____Vorname _[Wohnort | Max. Quali| Stoss 1] _Stoss 2| Stoss 3|

HEdEa8HEEEEN

Hutmacher
Schuler
Kranzelbinder
Buichenbacher
Jakober
Strahl
Schwyter
Leimgruber
Hunziker
Schleiss
Zuger
Leimgruber
Lehmann
Koch

Sampt

Jorg

De Benedetto
Schleiss
Bingisser
Hasler

Isliker
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Urs
Remo
Daniel
Benedikt
Martin
Daniel
Tobias
Roger
Simon
Damian
Andreas
Marco
Daniel
Patrik
David
Andreas
Flavio
Simon
Martin
Urs
Linus

Weisslingen
Rickenbach SZ
Egg

Basel
Stalden OW
Thierachern
Galgenen
Herznach
Herznach
Engelberg
Siebnen
Herznach
Kolliken
Weissbad
Bigenthal
Ruegsauschachen
Genf
Engelberg
Thalwil
Hellikon
Neschwil

3.84
3.75
3.73
3.72
3.71
3.67
3.52
3.41
3.40
3.38
3.30
3.29
3.23
3.22
3.20
3.15
3.15
3.13
3.12
2.89
1.80

3.64
3.51
3.26
3.38
3.52
3.50
3.36
3.40
3.34
3.30
3.13
3.22
3.20
2.91
2.24
297
2.89
1.20

3.65
3.63
3.34
3.57
3.64
3.67
3.19
3.35
3.34
3.13
3.29
3.21
3.17
3.13
2.93
2.38
3.08
2.88
1.55

3.84
3.75
3.73
3.72
3.71
3.60
3.52
3.41
3.25
3.38
3.08
2.86
3.23
3.01
2.96
3.15
3.15
3.13
3.12
2.82
1.80,

07.+08.09.2024/us



